渝水学发〔2017〕20号

重庆市水产学会关于

召开四届四次理事会议的通知

各位理事：

经研究，定于 2017 年 10 月 25日下午在重庆华商国际会

议中心召开重庆市水产学会四届四次理事会议。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议内容

（一）总结 2017年度工作，研究 2018年工作重点；

（二）研究学会其它相关事项；

二、会议时间与地点

会议时间：2017年 10 月 25日下午 15:00—18:00。报到

时间：10月 25日下午 1:00-2:50。

会议地点：华商国际会议中心，地址：重庆南岸区学府

大道 33号(五公里轻轨站工商大学大门口旁)，宾馆电话：

62526888。

三、联系人方式：杨兵（13002340126）  86716352。

四、注意事项

1、食宿自理。

2、请各位理事准时参加会议。如因特殊原因不能参会，

须向学会秘书处说明或委派代表出席。

3、请将参会回执（见附件）于 2017 年 9 月 25日前发送

至学会秘书处邮箱:cqscz@sina.cn。

附：1、参会回执

2、重庆市水产学会四届理事会理事名单

                         二Ｏ一七年九月十一日

主题词：学会 会议 通知

重庆市水产学会办公室         2017 年 9月 11日印发

http://www.csfish.org.cn/CSF/upfiles/fck/csf9-4.doc

附件 1：

重庆市水产学会四届四次理事会议

参会回执

单  位 姓 名 性别 职 务 电话 是否住宿（请注

明单间或标间）

如系委派代表参会，请注明所代表的理事姓名及联系电话

备注：请于 2017年 9 月 25日前将参会回执发到重庆市水产

学会办公室，邮箱：cqscz@sina.cn 。

附件 2：

重庆市水产学会四届理事会理事名单
（按姓氏笔画排序）

  姓名 单位 职务职称

1 丁诗华 西南大学动物科技学院 教授

2 刁晓明 西南大学动物科技学院 副教授

3 马跃岗 重庆市水产科学研究所 书记/高工

4 王小寒 重庆三峡生态渔业发展有限公司 董事长

5 王志坚 西南大学生命科学学院 主任/教授

6 王波 重庆市水产技术推广总站   研究员/站长

7 王笛 北碚区水产站 站长/高工

8 王德寿 西南大学生命科学学院 院长/教授

9 邓举宏 沙坪坝区多经水产管理站  农艺师/站长

10 兰定合 重庆市源泰农业开发有限公司 总经理

mailto:cqscz@sina.cn

11 冉亚 酉阳自治县渔政渔港监督管理站 会计师/站长

12 叶元土 苏州大学 教授

13 田庆兵 重庆两江生态渔业发展有限公司 工程师/总经理

14 任军 重庆市农委渔业发展处 处长

15 刘文俊 重庆市永川区双竹渔业协会  理事长

16 刘本祥 万州水研所 所长/高工

17 刘祖宏 大足区水务局 副局长/高工

18 刘顺科 涪陵区水产站 站长/高工

19 刘雪梅 九龙坡区水产站 高工

20 向军 南川区水产站 站长

21 孙庆高  重庆通威饲料有限公司  工程师/总经理

22 成世清 梁平区水产站 站长/高工

23 池成贵 巴南区渔政农机站 站长/高工

24 闫胜华 奉节县水产技术推广站 副站长

25 何川 丰都县水产站 站长/高工

26 何忠谊 重庆市水产技术推广总站 高工/科长

27 余晓红 云阳县农委渔业发展科 科长/工程师

28 吴万才 重庆江洲渔业有限公司 总经理/高工

29 吴中华 重庆市农委渔业发展处 调研员

30 吴正理  西南大学动物科技学院 教授/系主任

31 吴纯 重庆市农业委员会 副主任/总工

32 吴青 西南大学动物科学学院 副教授

33 张长辉 秀山县水产站 站长

34 张玉贵 四川省水产学校 系主任/副教授

35 张跃光 西南大学生命科学学院 教授

36 李云 西南大学动物科技学院 教授

37 李远征 重庆市水产技术推广总站 副站长

38 李英文 重庆师范大学生命科学学院 教授

39 李洪 重庆市三峡生态渔业有限公司 副总经理

40 李荣 江津区水产站 站长

41 李虹 重庆市水产技术推广总站 副站长/研究员

42 李家勇 重庆农投资产经营管理有限公司 董事长

43 李涛 沙坪坝区农委 副主任/高工

44 杜朝辉 潼南区农业水产综合服务中心 站长/高工

45 杨龙 铜梁区农委 调研员/高工

46 苏胜齐 西南大学动物科技学院 教授/副院长

47 陈玉露 重庆市水产技术推广总站 高工/科长

48 陈均 重庆双桥正大有限公司 总经理

49 陈建环 黔江区水产站 高工/站长

50 陈波 渝北区畜牧水产站 高级兽医师/站长

51 陈绍钦 万州区渔乐园 总经理

52 陈辉 铜梁区水产站 高工

53 周兴华 忠县水产站 助农/站长

54 周再英 万盛区水产站 副站长

55 林仕梅 西南大学动物科技学院 副教授/博士

56 郑永华 西南大学动物科技学院 副教授

57 郑宗林 西南大学动物科学学院 副教授/副院长

58 郑曙明 西南大学动物科学学院 教授

59 金灿彪 四川省水产学校 高级讲师/高工

60 姚维志 西南大学动物科技学院 教授

61 祖学勤 长寿区水产站 站长/高工

62 胡顺沛 重庆中水水产养殖有限公司 董事长兼总经理

63 贺红川 重庆市三峡生态渔业公司 总经理/高工

64 赵长华 彭水县水产技术推广站 副站长

65 凌锡跃 武隆区水产站  工程师/站长

66 翁昌龙 綦江区畜牧水产站  高级兽医师/站长

67 高能波 垫江县水产站 站长/高工

68 曹世朝 重庆市农业技术学校 高级讲师

69 曹豫 重庆市渔政渔港监督管理处 副处长/研究员

70 梁毅 璧山区养殖业技术服务中心 副主任/高工

71 梅会清 重庆市水产技术推广总站 副站长/高工

72 龚杰 万州区水产站 站长

73 曾汉宇 开州飞渝农业开发有限公司 总经理

74 程光杰 重庆市大洪湖水产有限公司 总经理/工程师

75 程自健 巴南区渔政农机站 工程师

76 蒋礼 西南大学动物科学学院 副主任/副教授

77 蒋捷 大渡口区渔政所 副所长

78 蒲德成 巫溪县水产站 站长

79 熊兴 大足区水产站 站长

80 翟旭亮 重庆市水产技术推广总站 高工/科长

81 谭爽 荣昌区水产站 站长

82 颜德青 城口县渔政管理站 站长

83 黎学练 开州区水产站 站长/高工

84 黎春 巫山县水产站 站长/高工

85 薛家荣 永川区渔政渔监船检站  经济师/站长

86 戴伟 重庆吉冠水产养殖有限公司 总经理

87 魏成阳 重庆市同盟农业开发有限公司 总经理

88 魏耀东 重庆市渔政渔港监督管理处 副处长